关于《数字印刷标准体系表》等7项

拟立项行业标准项目的公示

为进一步完善新闻出版业标准体系，提升行业标准化水平，经研究，拟将《数字印刷标准体系表》等7项行业标准项目列入新闻出版业2024年行业标准立项计划，现对各标准项目有关信息进行公示。如对项目存在异议，请于2024年4月4日前通过以下方式提出：
1. 通过信函方式将意见寄至：北京市西城区宣武门外大街40号中宣部出版局（邮政编码：100052），并请在信封上注明“新闻出版行业标准立项征求意见”字样。

2. 将意见发送至电子邮箱：cbbzgz@163.com。

附件：《数字印刷标准体系表》等7项拟立项行业标准项目有关情况

中宣部出版局

2024年3月5日